РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Республики Марий Эл

Созыв  III

 поселок Суслонгер

Сессия 15

 «10» ноября 2015 года

№ 102
О признании утратившим силу Решений Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

от 24.05.2012 г № 137 «Об утверждении «Правил содержания животных в муниципальном образовании «Городское поселение Суслонгер» (в редакции Решений Собрания депутатов от 03.10.2012 г № 161, от 17.04.2015 г № 51).

          Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 40 Устава муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»:

-  от 24.05.2012 г № 137 «Об утверждении «Правил содержания животных в муниципальном образовании «Городское поселение Суслонгер»;

- от 03.10.2012 г № 161 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»  от 24.05.2012 года № 137 «Об утверждении «Правил содержания животных в муниципальном образовании «Городское поселение Суслонгер»;
- от 17.04.2015 г № 51 «О внесении изменений в отдельные пункты Правил содержания животных в муниципальном образовании «Городское поселение Суслонгер», утв. Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 24.05.2012 года № 137».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Городское поселение  Суслонгер»,

Председатель Собрания депутатов:

 В.В.Корнилов